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RXS-E

SCHAARHOOGWERKERS

Robuust, maar gering in gewicht
Werkhoogtes: 5,8 ~ 15,8 meter
Capaciteit: 230 ~ 440 kg

Proportionele besturing

Volledig elektrisch RoBUSTNESS
HAS A NAME

Stil, schoon en duurzaam werken



DATABLAD

SCHAARHOOGWERKER

Wiel | Elektrische aandrijving

Aandrijving Elektrisch (24 V.)

Accu’s AGM (onderhoudsvrij)

Lader 230 V. (ingebouwd)

Banden Non-marking, vol rubber
Besturing Proportionele joystick bediening

Volledig elektrisch aangedreven

Uitgerust met onderhoudsvrije AGM-accu’s
Proportionele besturing voor verfijnde manoeuvrering
Rijden op volledige hoogte

Non-marking vol rubber banden
Automatische kantelbeveiliging
Overbelasting- en daalbeveiliging
Bewegings-, daalbeveiligingsalarm en claxon
Twee knipperende waarschuwingslampen
Noodstopknop onder en boven

Manuele nooddaalhendel

Interactieve display in benedenbediening

Gemakkelijk onderhoud door uitdraaibare
componentencasettes

Een intelligent zelfdiagnose systeem voor snelle
probleemoplossing

AC-stroomvoorziening op platform
Luchtleiding naar platform
Voetpedaalschakelaar

Leidinghouders

Zwenkhek/platformdeur volledige hoogte
Platform LED-werkverlichting

Kleur naar wens aanpasbaar

Beschermingstrips (zijkanten)

RHINOX-LIFT.COM

Automatisch remsysteem
Ingebouwde lader met laadbeveiliging
Handmatige remontgrendeling
Zelfsmerende lagers

Inklapbare leuningen

Halfhoog zwenkhek/platformdeur

Heftruck lepelsleuven
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__|APvETNGEN [ | [ | | | | |

Max. werkhoogte
Max. platform hoogte
Totale lengte (ingeschoven)

Totale breedte

O 0o ® >

Totale hoogte (leuningen uitgeklapt)
Totale hoogte (leuningen ingeklapt)
E Platformlengte (ingeschoven)

Max. horizontaal bereik (uitgeschoven)

m

Platform breedte

Wielbasis

I o

Bodemvrijheid (ingeklapt)
Bodemvrijheid (heffen)

5.8 m
3.8 m
1.46 m
0.76 m
212 m
1.66 m
1.29m
0.6 m
0.76 m

Im
0.05m
0.02 m

6.5m
4.5m
1.46 m
0.76 m
2.12m
1.66 m
1.29m
0.6 m
0.76 m

Im
0.05m
0.02 m

7.8 m
5.8 m
1.85m
0.79 m
2.17m
1.65m
1.67 m
0.9m
0.76 m
1.35m
0.09 m
0.02 m

9.9m
7.9m
2.45m
0.81m
231m
1.83 m
2.25m
0.90 m
0.8 m
1.85m
0.06 m
0.02 m

9.9 m
7.9 m
2.45m
1.18 m
231m
1.83 m
2.25m
0.9m
1.16 m
1.85m
0.1m
0.02 m

11.8 m
9.8 m
2.45m
1.18 m
2.44m
1.92m
2.25m
0.9m
1.16 m
1.85m
0.1m
0.02 m

13.8m
11.8 m
2.45m
1.18 m
2.56m
2.04 m
2.25m
0.9m
1.16 m
1.85m
0.1m
0.02 m

15.8 m
13.8 m
2.81m
1.40 m
2.82m
227 m
2.61lm
0.9m
12m
2.23m
0.1m
0.02 m

I________

Totaal gewicht

885 kg

1000 kg

1550kg

2150 kg

2400 kg

2785 kg

3000 kg

3500 kg

| |pRestATES | | | | ! | | |

Max. platformbezetting (binnen) 2 pers. 2 pers. 2 pers. 2 pers. 2 pers. 2 pers. 2 pers. 2 pers.
Max. platformbezetting (buiten) 0 pers. 0 pers. 1 pers. 0 pers. 1 pers. 1 pers. 0 pers. 0 pers.
Hefcapaciteit 230 kg 230 kg 230 kg 230 kg 460 kg 320 kg 320 kg 300 kg
Hefcapaciteit (uitschuifbaar deel) 113 kg 113 kg 120 kg 120 kg 120 kg 120 kg 120 kg 120 kg
Rijhoogte max. hoogte  max. hoogte max. hoogte max.hoogte max. hoogte max.hoogte max.hoogte max. hoogte
Rijsnelheid (ingeklapt) 0-3.5 km/h 0-3.5km/h 0-4.0 km/h 0-4.0 km/h 0-3.2 km/h 0-3.2 km/h 0-3.2 km/h 0-3.2 km/h
Rijsnelheid (omhoog) 0-0.8 km/h 0-0.8 km/h 0-0.8 km/h 0-0.8 km/h 0-0.8 km/h 0-0.8 km/h  0-0.8km/h ~ 0-0.8 km/h
Hellingsvermogen 25% 25% 30% 30% 30% 30% 30% 30%
Draaicirkel (binnen) 0.04 m 0.04 m Om Om Om Om Oom Oom
Draaicirkel (buiten) 1.55m 1.55m 1.6m 2.35m 245 m 245 m 2.45m 3.7m
Maximale werkhellingshoek 1.5°/3° 1.5°/3° 1.5°/3° 1.5°/3° 1.5°/3° 1.5°/3° 1.5°/3° 1.5°/3°
Hef-/daalsnelheid 18/20 sec. 25/20 sec. 20/28 sec. 28/24 sec. 55/51 sec. 58/48 sec. 70/58 sec. 70/65 sec.
Bandenmaat 23*8 cm 23*8 cm 32.3*10.0cm  38*13 cm 38*13 cm 38*13 cm 38*13 cm 38*13 cm
| |veRmoen | /|l | ! ] [ |
Accu's 2*12V/85Ah  2*12V/85Ah  4*6V/220Ah  4*6V/220Ah  4*6V/220Ah  4*6V/220Ah 4*12V/145Ah 4*12V/145Ah
Lader 100-240V/15A 100-240V/15A 90-240V/36A 90-240V/36A 90-240V/36A 90-240V/36A 90-240V/36A 90-240V/36A
H
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Laat je informeren over
de mogelijkheden.

jm
—=
il
-
N
Il




Rhinox bouwt vanuit jarenlange ervaring

in hoogwerkers aan een nieuwe generatie
hoogwerkers. De machines bestaan uit
zorgvuldig geselecteerde materialen. Ze zijn

s
rh1 nnx makkelijk te bedienen, sterk en compact.

OFFERTE

Geinteresseerd in een Rhinox hoogwerker?

Vraag dan nu een offerte aan en ontvang

vandaag nog een reactie.

Sterke en compacte machines

Uit voorraad leverbaar

Makkelijk te bedienen en veelzijdig inzetbaar
Gebouwd met gecertificeerde materialen
Voorzien van CE markering

Goede service en ondersteuning

Nijverheidsplein 2, 3771 MR Barneveld Ro BUSTN ESS
www.rhinox-lift.com HAS A NAME

sales@rhinox-lift.com

+31(0)85 086 9600



